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AX IMOB
Le Premier, 175m², 3
stes, acab totalmente
diferen, 4gar, lazer cpt.
F:3313-9810/99772-3128

771231

AX IMOB
Mondrian,125m², var
gourmet, 3stes, lavabo,
3gar + dep, cpt em A/E,
andar alto, lazer cpto.
F:3313-9810/99772-3128

770308

Cassis, novo, 1/2 dorms,
fino acabamento, prx
Getúlio. F:30103324/
991891530

778694

Ed. Horizonte 230mil 2ds
a/e gar sacada próx. Bru
Shop. Cr 117224 F.
98119-4677.

778714

Ed. San Marino, ste+
2d, sala/ jantar, 2 gar
reformado, desocupa-
do, partic. F: 981219678

246863

Ed. Spázio Felicitá 2drs
a/e saca da gar sol manhã.
Desocupado 225 mil Cr
117224 F98119-4677.

778715

Edif. Porto Maggiore
$650 mil 99791-1205

744768

Edifício Sidon, reformado
moderno, andar alto, 3
dorms., 2 vagas, lazer.
Tratar com Daniel Moraes
99772-3030

777828

Europa apto no térreo
vazio ótimo quintal jardim
03 dor. 1 suíte com a/e,
sala estar jantar, home,
escritório, lavabo, copa,
coz. planej. 2 gars. cond.
baixo, não aceita perrmuta
ac fincto. F: 99776-8117

774885

Firenzze sol manhã vazio
3 suítes 02 salas com
varanda gourmet lavabo
coz. lavanderia 03 gars.
excelente lazer cond.
baixo $630 99776-8117

774887

Gran Torino próx. Duque
02 dorms. c/ a/e, sala, coz.
planej. wc. gar. fdo vazio
$ oport. 99776-8117

774888

Le Premier vazio andar
alto fdo 03 suites com a/e,
03 salas lavabo escritório
copa cozinha 3 gars. lazer
$ oportunid. 99776-8117

774889

LINDO APART
Vende-se Apartamento
(3suítes e sala em L), com
sacada, no Edifício Jari,
prédio novo próximo ao
Bauru Shopping. Rufino
Negócios Imobiliários F:
(14) 3223-3888

777890

Oportunidade Terrazze
frente S. Cristovão 03
dorms. 1 suíte com a/e, 02
salas, coz. planej. varanda
gourmet, 2 gars. cond.
baixo, 3º andar fundo,
aceita FGTS fincto, lazer
completo. F. 99776-8117

777230

P. DE MARAÚ
3 dorm, diferenciado, re- 
modelado, varanda gour-
met., troca por casa em
condomínio 99773-8386

778700

Porto Principe próx.
Nações Habibis 03 dorms,
2 suítes c/ a/e 107m² útil
sala estar jantar sacada
lavabo coz. planej. 2 gars.
+ depósito. F:99776-8117

774890

Quinta Ranieri Gold 2ds
gar ao lado FIB entrega
Abril 70mil+ financ. Creci
117224 F. 98119-4677

778716

Sevilha, próximo USP, 2
dorm. F. 3016-9811

778233

Sidon andar alto 165m²
diferenciado 03 dorms. 1
suíte com a/e, 3 salas,
sacada, copa, coz. planej.
reform. coz/wcs vazio ac.
FGTS e fincto 997768117

774884

Compro Apto até $500
98112-0099 whats

778309

$ 4 mil, Tivoli 1, sobrado,
3 suites, lazer completo
3202-7777 / 99158-3038

778703

$ 4500, Tavano - 3 sts,
gourmet, pisc. 3202-7777
/ 99158-3038

778708

$ 4500, Vila Lobos, 3
suites, sala ampla, ar
cond, armários, lazer
3202-7777 / 99882-4005

778706

$ 5 mil, Spazio Verde,
nova, 3 suites, alto padrão,
nova, lazer completo
3202-7777 / 99882-4005

778704

$ 5 mil, Villaggio 3,
sobrado lazer completo,
3202-7777 / 99882-4005

778707

$ 600 Ed.Studiun 1d
+dp+1gar F.99716-7550

778733

$ 750 Ed. Buzios 2d
+dp +piscina aceita
caução 99716-7550

778731

$ 750 Ed.Torremolinos/
Anavilhanas (lado USC)
mobiliado 2d+dp+1gar
F. 99716-7550

778732

$2.200 ótima residêncial
ou cial px. Duq. Caxias
Pôrto---------99723-8080

778749

$400 Kit 1dor. coz am
wc pt elet 99772-8350

748417

3103-0000 NR
Aptos CRECI 22.722-J
$750,00 Independencia
$800,00_____Vl inglesa
$800,00 _______ Goya
$800,00_______Apollo
$850,00 _____Asturias
$860,00 ____A claras
$900,00____Galileu
$900,00___Pitangueiras
$900,00 ____ UP club
$950,00______Studium
$1000,00_____Aruanã
$1200,00______Vitoria
$1350,00____Trianon
$1500,00____Premiatto
$1500,00___ Arte brasil
$1600,00___V massari
$1800,00____P principe
$1800,00____ maggiori
$2000,00_____Salerno
$2800,00 __ Manh park
Várias opções acesse
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000 / 9 8804-7496

778024

3103-0000 NR
B a r r a c o e s / l o j a s
C R E C I  2 2 . 7 2 2 - J
$1.500 __ Pq paulista
$1.500___ Jd estoril
$1.700___ V falcão
$ 2 . 5 0 0 _ _ V  e n g l e r
$2.700___V aimorés
$3.500 __ Pq paulista
$3.500 __ N unidas
$ 3 . 5 0 0  _ _  G e i s e l
$3 .700__  V engle r
$3 .800  ___  Cent ro
$4.500 ___ Jd américa
$5.500___Tangarás
$6 .000  ___  Cent ro
$7 .000  ___  Cent ro
$8 .000  ___  Cent ro
$8.000 ___ Contorno
$9.000__ Altos cidade
$13.000 __ Guadalajara
$15.000___  contorno
$18.000 ___ Tangarás
Várias opções acesse
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000 / 9 8804-7496

778028

3103-0000 NR
Casas CRECI 22.722-J
$2000,00____Jd brasil
$2000,00 ___Aeroporto
$2300,00____Sta tereza
$2500,00____ Mariana
$2500,00____Panorama
$2500,00___Aeroporto
$2700,00____j Paulista
$2700,00_____B vista
$2800,00____  nasralla
$3200,00____Sta tereza
$3200,00____ nasralla
$3000,00__Vl mesquita
$3500,00__Vl mesquita
$3000,00____A cidade
$4000,00____panorama
$4500,00____ américa
$4500,00____Sta tereza
$5000,00____Sta tereza
$8000,00____V aviação
$8000,00____ colonial
Várias opções acesse
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000 / 9 8804-7496

778026

3103-0000 NR
Casas CRECI 22.722-J
$800,00 ____ Prudencia
$1000,00___Jd carolina
$1200,00___Jd carolina
$1200,00 _Jd panorama
$1200,00 ___T branca
$1200,00 ______Cardia
$1200,00 _Higienopolis
$1200,00____V coralina
$1500,00_____Estoril
$1600,00____Marambá
$1600,00___Jd solange
$1700,00____G frança
$1700,00___Jd américa
$1700,00_____B vista
$1800,00____V coralina
$1800,00____Centro
$1800,00____Jd jussara
$1850,00_____B vista
$1850,00 __S j b vista
Várias opções acesse
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000 / 9 8804-7496

778025

3103-0000 NR
Casas/Condomínios
C R E C I  2 2 . 7 2 2 - J
$750,00____Res t nova
$6000,00____Res l sul
$3200,00___Jds do sul
$5500,00____Vi c novo
$8000,00____Villagio II
$3100,00____5 R green
$8000,00____ch odete
Várias opções acesse
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000 / 9 8804-7496

778027

Aluga apto Ed. Porto
Maggiore,3dorm,1ste,
2garagens Jd.Panorama
$1500, F.99791-1205

776817

Alugo chácara men-
sal mobiliada,zona sul
de Bauru. 99741-4003
3227-0054

777218

ATENÇÃO
Temos varias opções
em aptos e casas para
estudantes na cidade,
venham conferir acesse
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000 / 9.8804-7496

768828

AX IMOB
Belle Epoque, 2dor, AE
,reformado, sl 2amb ,wc
,1gar! R$ 850/mês!!!!!!
F:3313-9810/99684-1407

776711

AX IMOB
Bréscia Cob. Duplex
2d/1st com 2 vgs de
garagem. Próx USC.
Aceita financiamento.
F: 3313-9810/99684-
1407

778746

AX IMOB
Salerno, 3sts, 3 vgs,
cpto em A/E. Andar
Alto, Oportunidade!!
F:3313-9810/99684-1407

778747

AX IMOB
Vla Aviação Ed. Cassis,
52m²- 1 ste c/ varanda
g o u r m e t .  F.  3 3 1 3 -
9810/99684-1407

778614

CASAS
$700 Centro - 2 dormitó
$950 Marilu - 3 dor, nov
$1.000 Ouro Verde - 3d
$1.100 Terra Branca- 3d
$1.600 Jd  América - 3d
$1.800 Vila Lemos - 3st
$2.300 Jd América - 3 d
$2.800 Jd Paulista - 4 d
$2.700 Villaggio I, 3 dor
$3.000 Primavera, 3 dor
$3.500 Villaggio I, 3 st
$4.000 Estoril, 5 suítes
$5.000 Jd America, 5 d
$5.000 Tivoli, 4 suítes
$6.000 Villaggio III, 3st
www.rc7imoveis.com.br
F: 99651-8708

778684

Cobertura semi mobiliada
$1.200 Ed. Horizonte c/
3 d / s t  + d p  + 1 g a r
F.99716-7550

778734

Ed. Studium, próx.
Bauru Shopping /Wal-
mart, 1qto, sala, coz.,
wc, vaga 1 auto, possui
cama box e geladeira,
prédio c/ lavanderia,
ideal p/ estudante. F:
99694-1031/ 98122-8198
3622-7244-  Wilson
Reginato

247104

Nort West 3 dorm. 1 suíte,
2 vagas. F. 4141-6686

778236

Próximo ao Shopping, 2
dorm. completo em
armários. F. 4141-6686

778235

Sauipe, 3 dorm, armários,
ar cond., lazer completo
3202-7777 / 99882-4005

778705

TAURUS
3 dorm/ste, armários, prox
ao shopping, 2 vgs 3202-
7777 / 99158-3038

778701

VITORIA
Novo, 2 dorm/ste, prox 
unesp, 1 vg, 3202-7777 /
99717-5858

778702

Restaurante e Paste-
laria px Caixa Eco-
nôm. F: 98171-3033

777947

A d d a d -  V o l p e -
$230mil, Getulio Var-
gas, Centro Empresa-
rial, sala cial c/ gara-
gem. F: 99701- 0023

775850

Aluga Galpão Jd Contorno
c/ plataforma 480m²
F.99791-1205

773874

Aluga Galpão p/ Trans-
por t ado ra ,  8docas ,
1200 m² área manobra.
F.99791-1205

773875

Sala Comercial Lumina
Mall nova sala comercial
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